合同编号：郑大竞争性谈判-2020-87
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南麦瑞克电子科技有限公司
本合同于 2020  年12月 3 日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（双面研磨机、P型热电晶棒、N型热电晶棒等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币大写：肆拾肆万捌仟陆佰元整 小写：448600.00元整 ）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于 12  月13日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 5 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为 三 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 3-5  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 5-6  人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

7、 免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2020 年12月18日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为： 肆拾肆万捌仟陆佰元整 （小写：￥448600.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币  肆拾贰万陆仟壹佰柒拾 元整（小写：￥ 426170.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 贰万贰仟肆佰叁拾 元整（小写：￥ 22430.00 元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。

[image: image1.jpg]FHLRIELHEBERORE, NMEETEAERORE R E 22 LRSS
@A R, Rila 275 AT A& FFR ) S8 H 57> 2 WD RS2 &
B . HE

1. HERAE R IS BRI J9: Bbn 5 R . K& R A& 5
SO Rsbguid A @t BER. mbEdl (DEEBAE) fnE. STERE
KPR

2. WHTEPAT & FRN =A%y, WAk, WhR AR, 1A B 77 priest N RiERe iR
FSASYN

JLAEFEBTHRET, — )\, FHRNEE, 2HR M, BELFRM.
4. KEFARREE, HTXTARITHRDN, SEEGFREEREEERII.
5. FRA - TAHXX?JV‘I””*“Z £X, GRZXZEZHEZESRAFITE
L

N
I

ek & RO, / /K \\ it
Fh: HMKE ‘; I, »mj— fjﬁgﬁﬁ%% A
Hudk: M T B AR LT & Xﬂ%‘&@ﬁﬂbv Mtk - %B)bf\rﬁé‘ﬁ IR 171
511 %‘ g 16
< = 1604 5
EERE @ERREA) J5WE54 B %ﬂc‘;‘%
B HLiE: 0371-56781073
FRET: DERRETRNE
R 2 5 28 4 A R
% i3
5 : 41050167590800000949
ERE%BHY: 8 A H

附件1：

                                供货范围及分项价格表                               单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	双面研磨机
	方达
FD-9BL
	深圳市方达研磨技术有限公司
	中国
	2台
	143800
	287600
	无

	2
	P型热电晶棒
	RusTecLLC
Spec RTM-30-P-6
	如斯科技
	中国
	15kg
	2980
	44700
	无

	3
	N型热电晶棒
	RusTecLLC
Spec RTM-30-N-6
	如斯科技
	中国
	15kg
	2980
	44700
	无

	4
	玻璃底板
	MRK
30cm*11cm*1cm
	河南麦瑞克电子科技有限公司
	中国
	40块
	25
	1000
	无

	5
	uv膜
	德邦
210mm
	烟台德邦科技有限公司
	中国
	150米
	55
	8250
	无

	6
	晶元镊子
	微纳
17S-LK
	深圳微纳电子科技有限公司
	中国
	8个
	230
	1840
	无

	7
	uv膜镚子
	微纳
6寸
	深圳微纳电子科技有限公司
	中国
	50个
	50
	2500
	无

	8
	晶元盒
	微纳
40cm*28cm*20cm
	深圳微纳电子科技有限公司
	中国
	30个
	550
	16500
	无

	9
	高温锡膏
	铟泰
8.9HF
	铟泰科技(苏州)有限公司
	中国
	12kg
	1490
	17880
	无

	10
	低温锡膏
	铟泰
5.7LT
	铟泰科技(苏州)有限公司
	中国
	12kg
	1490
	17880
	无

	11
	研磨液
	宝雅
25L
	东莞市宝雅研磨科技有限公司
	中国
	25升
	230
	5750
	无

	合计： （大写）肆拾肆万捌仟陆佰元整   （小写）￥448600.00元

附2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	双面研磨机
	1、加工材料：适用于95%AL203陶瓷基板；
2、最大加工工件尺寸：φ210mm；
3、研磨盘规格:下研磨盘外径φ635mm 内径φ235mm高度30mm；
4、研磨工件厚度：0.2mm≤b≤20mm；
5、夹具数量：≥5件；
6、加工压力范围：10kg~105kg；
7、研磨盘的端跳动：≤0.02mm；
8、加工完成后工件平行度要求：≤0.005mm；
9、加工完成后工件表面粗糙度要求：≤0.4μm；     .
10、加工平面度：0.3u(φ10mm)；
11、加工完成后工件高度误差要求：≤0.01mm；
12、合格率：≥97.5%；
13、盘面转速：0-60RPM无段调整；
14、慢速、寸动运转：触摸屏可设定；
15、驱动系统：双电机驱动；
16、采用 PLC程控系统与按扭系列,变频调速,触摸屏与操作面板，电机转速与运行时间可直接设定输入；
	台
	2

	2
	P型热电晶棒
	长度：240±1mm；
直径：30-0.8mm；
晶棒热优值系数：0.003509
	kg
	15

	3
	N型热电晶棒
	长度：240±1mm；
直径：30-0.8mm；
晶棒热优值系数：0.003509
	kg
	15

	4
	玻璃底板
	30cm*11cm*1cm双面毛玻璃
	块
	40

	5
	uv膜
	210mm宽
	米
	150

	6
	晶元镊子
	头部13mm宽
	个
	8

	7
	uv膜镚子
	不锈钢六寸
	个
	50

	8
	晶元盒
	定制40cm*28cm*20cm
	个
	30

	9
	高温锡膏
	8.9HF Sn95Sb5高温粉
	kg
	12

	10
	低温锡膏
	5.7LT-1 Sn42Bi57Ag1
	kg
	12

	11
	研磨液
	碳化硼加金刚石微粉研磨液
	升
	25

附件3：                  售后服务计划及保障措施

致：郑州大学

我单位就采购编号：郑大竞争性谈判-2020-87、项目名称：郑州大学机械与动力工程学院新型高性能半导体制冷材料及组件开发与产业化采购项目售后服务及质量保证承诺如下：
1.所有设备质保期三年。自最终验收合格并交付甲方使用之日起计算。并承诺对所投设备提供全方位的、有效的、及时的维修服务和技术培训支持及备品备件供应。对系统变更、扩容、升级、新技术应用及时提供指导、设计和资料交流方面的服务，提供终身的免费技术支持；负责免费解决任何系统应用及设备质量及性能问题（包括备件更换）；对设备进行全免费配送、安装、调试和应用指导工作；质保期内全免费质保（人工＋部件）。质保期外所有设备终身免费上门维修服务（服务期内只收材料成本费，其余费用均不收取）。

2．质保期内售后服务计划：
(1)质保期内，为用户提供技术服务电话响应服务，自接到用户报修时起，1小时内响应，4小时内到达用户现场，解决问题时间不超过12小时。如不能及时解决问题，则在24小时内提供免费备机服务、直到原设备修复。
（2）产品投入使用后，每三个月回访用户一次；定期巡检，预约上门。服务内容为周期保养检修、检测系统运行状况、处理使用过程中出现的问题等。我司维修实行7天24小时实时随传体系，届时，我们将在全部设备上留有服务联系方式，同时将快速联系方式留给最终用户，提供24小时客服电话技术支持。

（3）维修完毕后，及时填写维修报告。维修报告包括故障原因、处理情况及用户意见，维修报告由双方各持一份，留作备案。

（5）在保修期内，我司将对所提供的货物每年内进行现场定期检查和保养，免费更换故障零配件，维护中所需的各种修理用零配件和备件均是原厂提供。

（6）如果保修期内我方有任何违约行为，其造成损失将有我方全部承担。并在保修期顺延方面进行补偿。
3. 质保期外售后服务计划：
（1）质保期外的服务的反应时间、质量与标准均与保修期内一致。
（2）我司负责设备的终身维修，并确保质保期结束后的十年间，能继续提供原厂设备的相关备品、配件。
（3）维修所需费用我司将以不超过零配件成本的价格酌情向用户收取，并提供收费清单以供查询、备案。
（4）保修期外我司每年负责对设备不定期进行维护保养。
（5）保修期外我司将与客户协商，以投标书中提供的维修合同文本形式，向客户提供优质、优惠的保修服务。
4. 维修单位名称：
【总部】：河南麦瑞克电子科技有限公司
地址：郑州市中原路与华山路万达广场B1604室
电话：0371-56781073  传真：0371-67103718
售后服务联系人：海盟18538290658
5.备品备件供应及价格
   （1）我单位在郑州备有常规的备品备件库，能够保证随时得到最新的零配件，并且能够满足用户长期的需求。
   （2）常规仪器备有充足的备品备件，并保证保修期之后所供配件按成本价执行。
6. 产品升级方案
　　我单位所供仪器在技术更新过程中将不断结合国内外的先进经验技术，以不断对设备进行更新升级。在更新及升级过程中，将承诺以成本价对贵方的仪器设备软件进免费行技术升级，并免费提供技术服务等方面的各项优惠。
7.服务承诺
　　 我们保证履行企业“诚信、品质、创新”的战略方针和各种承诺，为用户提供新技术、新产品，不断解决用户对技术资料、培训等方面的各种要求。我们将把用户的需要是我们的工作、用户的要求是我们的目标为基本出发点。力求使我们与用户成为长期友好的合作伙伴。

我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。在质量保证期内,凡因正常使用出现的质量问题，公司提供免费维修或更换。并承担因此所产生的一切费用，并从修复或更换后重新计算质保期。我公司会对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀、增加费用的后果做出一切相应承担。

 [image: image2.jpg]ARG
(3) REBRERRY Tt
(1) BREREDEF=HEE, AR . S, Bl
. AR
il o. ﬁﬁMﬁEm%m&%ﬁmwM AR A - 4R
= 28 3 S ESABYBED .

L 10, ﬁﬁ*ﬁ%@ﬁﬁ%%%*%&% FHEL A%, aRASERIRRITZ

F, RYATHEEMEMTHA-

1L EEHEAMRS: 0371-56781073
;w.aﬁﬁﬁtﬁmﬁmﬁﬁﬁ%ﬁﬁm&@

附件4：              郑州大学仪器设备初步验收单

No.                                         年   月   日

	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号
	郑大竞争性谈判-2020-87

	供货商
	河南麦瑞克电子科技有限公司
	合同总金额
	448600元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	双面研磨机
	方达
FD-9BL
	深圳市方达研磨技术有限公司
	2
	台
	287600元

	2
	P型热电晶棒
	RusTecLLC
Spec RTM-30-P-6
	如斯科技
	15
	kg
	44700元

	3
	N型热电晶棒
	RusTecLLC
Spec RTM-30-N-6
	如斯科技
	15
	kg
	44700元

	4
	玻璃底板
	MRK
30cm*11cm*1cm
	河南麦瑞克电子科技有限公司
	40
	块
	1000元

	5
	uv膜
	德邦
210mm
	烟台德邦科技有限公司
	150
	米
	8250元

	6
	晶元镊子
	微纳
17S-LK
	深圳微纳电子科技有限公司
	8
	个
	1840元

	7
	uv膜镚子
	微纳
6寸
	深圳微纳电子科技有限公司
	50
	个
	2500元

	8
	晶元盒
	微纳
40cm*28cm*20cm
	深圳微纳电子科技有限公司
	30
	个
	16500元

	9
	高温锡膏
	铟泰
8.9HF
	铟泰科技(苏州)有限公司
	12
	kg
	17880元

	10
	低温锡膏
	铟泰
5.7LT
	铟泰科技(苏州)有限公司
	12
	kg
	17880元

	11
	研磨液
	宝雅
25L
	东莞市宝雅研磨科技有限公司
	25
	升
	5750元

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：                       中标通知书

[image: image3.jpg]A

B OR3) & & B

Tl R 2 v L T R IR A

R 77 18658 B AN R 2 A S 2h 77 TR =4 e 7

P gE e S A A4

B EAGEFE ST E i, 25K i Re

(BT

N SEFERER /N SERVERAVNED VRER, BB E N

FENEWT:
TH 2 e L e oy
- * % 5 7=\ AL SR W
K95 A 4 H1-2020-87

HER (3D

448600 JT(A\ R )
s B BT REAE oA R )

M) (2T, RS
SRR D

21T A JE 20 H iR WA AHE

#ET (T JR%) i

At
=
28 BT B 4 k7 MR
R 3% WoE EARiARL AT GO REARESZ I

THRTT B Fhnid A pd 3 HNE5#HIr NIERAIR
N K HE: ARG 136132@% :(@

I IH I

(KN p fx “f‘ﬁ)

2010 12 A 3 B

bR R Zzifa

19